
2020-Championnat de France Doublettes Elites Région HDF Bowling Van Gogh

Classements
Classements équipes - Finale Régionale

Classement Finale Régionale - Hommes
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 STRIKE 59 Montagne/NicolasNICOLAS A. MONTAGNE P. 28 5395 5395 192,68 478
2 CARPE DIEM Verschuere/HachinVERSCHUERE T. HACHIN C. 28 5303 5303 189,39 479
3 LBC GRAVELINES Fronville/LavigneFRONVILLE J. LAVIGNE S. 28 5243 5243 187,25 435
4 STRIKE 59 Peere/AllaerdALLAERD F. PEERE F. 28 5184 5184 185,14 414
5 BCF RN42 Malet/Morel MOREL J. MALET F. 28 5120 5120 182,86 407
6 VALENCIENNES BC Fourrez/ArdhuinARDHUIN J. FOURREZ S. 28 5105 5105 182,32 429
7 VALENCIENNES BC Fruit/VanbesienFRUIT Jc. VANBESIEN C. 28 4872 4872 174,00 436
8 ABSL Assoignon/Garnier GARNIER M. ASSOIGNON D. 28 4840 4840 172,86 393
9 BOWLERS TEAM Baron/LassalBARON D. LASSAL Y. 28 4813 4813 171,89 391
10 ABSL Dourlou/Bosquet BOSQUET D. DOURLOU E. 28 4774 4774 170,50 381

Classement trié par total quilles scratch+bonifications. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Régionale - Dames
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 STRIKE 59 Goron/Prum PRUM M. GORON N. 28 4657 4657 166,32 369
2 BCF RN42 Hennin/Leone HENNIN A. LEONE M. 28 4587 4587 163,82 360
3 TEMPLIERS Leger/FouquetLEGER B. FOUQUET A. 28 4561 4561 162,89 407
4 EURO BF Canneva/DemeeseCANNEVA F. DEMEESE V. 28 4325 4325 154,46 359

Classement trié par total quilles scratch+bonifications. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 LBC GRAVELINES Fronville/LavigneFRONVILLE J. LAVIGNE S. 16 3238 3238 202,38 435
2 CARPE DIEM Verschuere/HachinVERSCHUERE T. HACHIN C. 16 3113 3113 194,56 479
3 STRIKE 59 Montagne/NicolasNICOLAS A. MONTAGNE P. 16 3078 3078 192,38 462
4 STRIKE 59 Peere/AllaerdALLAERD F. PEERE F. 16 2983 2983 186,44 414
5 BCF RN42 Malet/Morel MOREL J. MALET F. 16 2905 2905 181,56 402
6 VALENCIENNES BC Fourrez/ArdhuinARDHUIN J. FOURREZ S. 16 2903 2903 181,44 396
7 VALENCIENNES BC Fruit/VanbesienFRUIT Jc. VANBESIEN C. 16 2794 2794 174,63 436
8 ABSL Assoignon/Garnier GARNIER M. ASSOIGNON D. 16 2789 2789 174,31 393
9 BOWLERS TEAM Baron/LassalBARON D. LASSAL Y. 16 2773 2773 173,31 391
10 ABSL Dourlou/Bosquet BOSQUET D. DOURLOU E. 16 2763 2763 172,69 379
11 CARPE DIEM Gromadzik/GaillardGROMADZIK S. GAILLARD D. 16 2713 2713 169,56 373
12 LBC GRAVELINES Ribout/PouxPOUX E. RIBOUT Q. 16 2706 2706 169,13 374
13 EURO BF Liévin/ClémentCLEMENT Jm. LIEVIN J. 16 2671 2671 166,94 381
14 BCF RN42 Chocraux/PaulCHOCRAUX Jl. PAUL D. 16 2669 2669 166,81 364
15 CARPE DIEM Petit/FauchoisFAUCHOIS J. PETIT M. 16 2596 2596 162,25 373
16 BC VAN GOGH Brunel/TarasBRUNEL H. TARAS L. 16 2492 2492 155,75 368

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 STRIKE 59 Goron/Prum PRUM M. GORON N. 16 2760 2760 172,50 369
2 TEMPLIERS Leger/FouquetLEGER B. FOUQUET A. 16 2676 2676 167,25 407
3 BCF RN42 Hennin/Leone HENNIN A. LEONE M. 16 2555 2555 159,69 345
4 EURO BF Canneva/DemeeseCANNEVA F. DEMEESE V. 16 2445 2445 152,81 322

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARPE DIEM Verschuere/Hachin 13/10 479
2 STRIKE 59 Montagne/Nicolas 13/10 478
3 VALENCIENNES BC Fruit/Vanbesien13/10 436
4 LBC GRAVELINES Fronville/Lavigne13/10 435
5 VALENCIENNES BC Fourrez/Ardhuin13/10 429

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CARPE DIEM Verschuere/Hachin 13/10 1649
2 LBC GRAVELINES Fronville/Lavigne13/10 1625
3 STRIKE 59 Montagne/Nicolas 13/10 1599
4 STRIKE 59 Peere/Allaerd 13/10 1505
5 BCF RN42 Malet/Morel 13/10 1478

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TEMPLIERS Leger/Fouquet 13/10 407
2 STRIKE 59 Goron/Prum 13/10 369
3 BCF RN42 Hennin/Leone 13/10 360
4 EURO BF Canneva/Demeese 13/10 359

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 STRIKE 59 Goron/Prum 13/10 1427
2 TEMPLIERS Leger/Fouquet 13/10 1384
3 BCF RN42 Hennin/Leone 13/10 1291
4 EURO BF Canneva/Demeese 13/10 1232

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2020-Championnat de France Doublettes Elites Région HDF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 196,86 2756 236
2 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 194,36 2721 237
3 MOREL Jacques BC DES  FLANDRES RN42 14 192,57 2696 224
4 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 191,00 2674 243
5 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 189,93 2659 263
6 HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 188,86 2644 247
7 FOURREZ Stéphane VALENCIENNES BOWLING CLUB 14 186,36 2609 225
8 ALLAERD Florentin STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 186,21 2607 243
9 FRUIT Jean-claude VALENCIENNES BOWLING CLUB 14 185,14 2592 246
10 PEERE Fabrice STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 184,07 2577 233
11 ASSOIGNON Didier A.B.S.L LILLE 14 178,71 2502 209
12 ARDHUIN Johan VALENCIENNES BOWLING CLUB 14 178,29 2496 216
13 BOSQUET Dominique A.B.S.L LILLE 14 178,14 2494 225
14 FRONVILLE Johnny LITTORAL BC GRAVELINES 14 177,64 2487 241
15 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 14 175,29 2454 214
16 MALET Frédéric BC DES  FLANDRES RN42 14 173,14 2424 226
17 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 14 168,50 2359 197
18 GARNIER Michel A.B.S.L LILLE 14 167,00 2338 215
19 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB 14 162,86 2280 194
20 DOURLOU Eric A.B.S.L LILLE 14 162,86 2280 198
21 LIEVIN Jérémy EURO BOWLING FLANDRES 8 183,00 1464 216
22 GROMADZIK Stéphane CARPE DIEM 8 180,38 1443 211
23 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 176,00 1408 210
24 CHOCRAUX Jean-luc BC DES  FLANDRES RN42 8 170,25 1362 204
25 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 165,25 1322 181
26 PAUL Dominique BC DES  FLANDRES RN42 8 163,38 1307 184
27 RIBOUT Quentin LITTORAL BC GRAVELINES 8 162,25 1298 204
28 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 159,25 1274 192
29 GAILLARD Denis CARPE DIEM 8 158,75 1270 211
30 TARAS Ludwig BOWLING CLUB VAN GOGH 8 158,50 1268 189
31 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH 8 153,00 1224 179
32 CLEMENT Jean-michel EURO BOWLING FLANDRES 8 150,88 1207 187

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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Classement 2020-Championnat de France Doublettes Elites Région HDF - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GORON Nadia STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 171,07 2395 213
2 DEMEESE Virginie EURO BOWLING FLANDRES 14 170,07 2381 214
3 FOUQUET Angéline TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 167,00 2338 190
4 HENNIN Athenais BC DES  FLANDRES RN42 14 166,86 2336 189
5 PRUM Marine STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 161,57 2262 195
6 LEONE Marianne BC DES  FLANDRES RN42 14 160,79 2251 234
7 LEGER Bérénice TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 158,79 2223 230
8 CANNEVA Faustine EURO BOWLING FLANDRES 14 138,86 1944 187

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERSCHUERE Thomas 13/10 263
2 HACHIN Christophe 13/10 247
3 FRUIT Jean-claude 13/10 246
4 NICOLAS Alain 13/10 243
4 ALLAERD Florentin 13/10 243

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAVIGNE Steeve 13/10 882
2 VERSCHUERE Thomas 13/10 831
3 HACHIN Christophe 13/10 818
4 ALLAERD Florentin 13/10 810
5 FRUIT Jean-claude 13/10 807

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEONE Marianne 13/10 234
2 LEGER Bérénice 13/10 230
3 DEMEESE Virginie 13/10 214
4 GORON Nadia 13/10 213
5 PRUM Marine 13/10 195

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GORON Nadia 13/10 769
2 DEMEESE Virginie 13/10 712
3 FOUQUET Angéline 13/10 707
4 HENNIN Athenais 13/10 693
5 LEONE Marianne 13/10 686

Classement trié par meilleure série par piste.
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